- INFORMATION

2019年5月13日

各位

Arcserve Japan

バックアップ アプライアンス

4TBモデル販売開始のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

このたび、新モデル「Arcserve UDP 8100 Appliance」を、Arcserve UDP 8000 シリーズのラインナップ

に追加する運びとなりました。新モデルは 2019 年 5 月 15 日(水)より受注開始します。

Arcserve UDP 8100 は、4TB SAS 2 本の HDD を搭載した RAID1 の構成で、4TB のバックアップ容量を

確保しています。シンプルで廉価でありながら、耐障害性を高めた構成で、小規模のバックアップ環

境でもお手軽に利用いただける製品です。また、既存の Arcserve UDP 8000 シリーズと同様、保護対

象となるサーバ/PC の台数の制限はありません。（搭載の OS、SSD、RAM 等の仕様は、既存の Arcserve

UDP 8200、8200-6 と同様です）

 Arcserve UDP 8100 Appliance 製品の価格、SKU、JAN コードについては別紙 1 をご覧ください。オプ

ション製品は、一部 Arcserve UDP 8100 Appliance 専用のものがあります。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 Arcserve ジャパン・ダイレクト（Tel：0120-410-116）

までご連絡いただきますようお願い致します。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙 1

◆ 製品価格

SKU 製品名称 価格(税抜) JANcode

NAADR000FLJ810E60C
Arcserve UDP 8100 Integrated

Backup Appliance
(RAID1、4TB モデル)

¥2,800,000 4949013982131

MUDP0000APJNR0E60C
Arcserve UDP 8100 （4TB モデル）

HDD/SSD 返却不要オプション ¥30,000 -

◆ 受注開始日： 2019 年 5 月 15 日(水)

  出荷開始日： 弊社受注から 30 日程度の納期で順次出荷予定

◆ 製品関連情報

価格表：  https://www.arcserve.com/jp/wp-content/uploads/2017/11/udp-8000-new-jp.pdf

カタログセンター： https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/catalog-center/

製品サポート： https://support.arcserve.com/s/?language=ja

  ※ 価格表、製品ご紹介資料の公開は、2019年 5月 15日(水)を予定しています。

以上

https://www.arcserve.com/jp/wp-content/uploads/2017/11/udp-8000-new-jp.pdf
https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/catalog-center/